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Eğitimdir ki, bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da 

esaret ve sefalete terk eder.  

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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 SUNUŞ 

 

 

Değişen dünyaya ayak uydurmak, hızla gelişen teknolojiyi takip etmek için hedefler 

belirlenip bu hedefler doğrultusunda çalışmalar yapılması gerekmektedir. Okulumuzda idareciler ve 

tüm öğretmenler öğrencilerin daha iyi bir eğitim almaları ve Türkçeyi daha doğru kullanmaları adına 

çaba sarf etmektedir. Bunun yanına öğrencilerin iyi birer insan olarak saygı ve sevgi çerçevesi içinde 

yetişmeleri, topluma daha iyi hizmet etmeleri, Türkiye’yi daha ileriye taşıyacak bireyler olarak 

yaşamaları, yenilikçi ve yaratıcı bireyler olmaları adına büyük bir özveri ile çalışmaktadır. 

Değerlerimizi ve kültürümüzün etkilerini bilen saygılı bireylerler ve vatan bayrak gibi önemli milli 

şuur duygusu ile öğrenci yetiştirmek ülkesine en iyi nasıl hizmet edebilirim bilincini kendinde arayan 

öğrenciler yetiştirmek en büyük vazifelerimizdendir. Bu doğrultuda okulumuzda öğrencilerin 

belirlenen hedeflere ulaşmaları, daha iyi eğitim-öğretim almaları adına Stratejik Plan oluşturulması 

önem arz etmektedir çünkü hazırlanacak plan doğrultusunda öğrencilerin ve okulumuzun gelişimi 

daha iyi takip edilecektir.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 

yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

       Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ ne, planın 

uygulanmasında yardımı olacak kurum ve kuruluşlara, öğretmen, öğrenci ve velilerimize şimdiden 

teşekkür ederim. 

 

 

                                                                       

                     

                                                                                                             MEHMET DEMİR 

                                                                                     Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst 

kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 

yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

Mehmet DEMİR Müdür Şengül BİRİNCİ Sınıf Öğretmeni 

Merve ÇETİNKURT Müdür Yard. Zeruk DANSUK Sınıf Öğretmeni 

Tunahan ŞENOL Sınıf Öğretmeni Aysel YAPRAK Sınıf Öğretmeni 

Abdulrahim TOPRAK Okul Aile 

Bir.Baş. 

Maide DANSUK Anasınıfı 

öğretmeni 

Seydo KARACA Üye  Vahap AVCIBAŞI Veli 

  Hayrunnisa DANSUK Öğrenci  

 

 

1.2. Planlama Süreci: 

 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, üst kurul ve 

stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini 

oluşturulmuş, görev dağılımı yapılmıştır. Okulun 2024-2028 Stratejik Planda yer alan amaçlar, 

hedefler, göstergeler ve faaliyetler incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Eğitim Vizyonu 2024, mevzuat, 

üst politika belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler 

ışığında eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit 

edilmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler 

yapılmıştır. Geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

 



                               SARIBAL İLKOKULU 2024-2028 STRATEJİK PLANI Sayfa 8  

2. DURUM ANALİZİ 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

 

Okulumuz eğitim öğretime 2014/2015 eğitim öğretim yılında faaliyete geçmiştir. İlk ve orta 

öğretim beraber aynı binada öğrenim görmektedir. Daha öncesinde birleştirilmiş sınıfta ilköğretim 

olarak eğitim vermektedir. Okulumuzda normal eğitim yapılmaktadır. Lojmanla birlikte okulumuza 

ait iki bina mevcuttur. Ayrıca 8 derslik, 1 anasınıfı, 2 idare odası  1 kütüphane 2 öğrenci wc, 2 

öğretmen WC, 2 engelli WC 2 depo 1 öğretmenler odasından oluşmaktadır .Personel kadrosunda 1 

müdür, 2 müdür yardımcısı, 4 sınıf öğretmeni, 6 branş öğretmeni,1 anasınıfı,  2 yardımcı personel 

bulunmaktadır.  

Okulumuzda yürütülen faaliyetlerin başında okul bahçemizi daha etkin kılma ve oyun sınıfı 

oluşturma sıfır atık ve doğayı yeşillendirme projeleri bulunmaktadır. 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Sarıbal İlkokulu Müdürlüğünün 2019 - 2023 Stratejik Planı; “Eğitim Öğretime Erişimin 

Artırılması, Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması ve Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi” 

temalarını içermektedir. Her temada 1 amaç belirlenmiştir. 1. amaçta 1 hedef, 2. amaçta 2 hedef ve 3. 

amaçta 3 hedef olmak üzere toplam 3 amaç ve 6 hedef belirlenmiştir. Planda yer alan hedefleri 

gerçekleştirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını uygulanmıştır. Plan dönemi 

tamamlanmamış olmasına rağmen performans göstergelerinin büyük çoğunluğunda, plan döneminin 

son performans yılı 2023 hedefine ulaşılmıştır. Önceki plan döneminde “Eğitim Öğretime Erişim” 

teması kapsamındaki hedefte “okullaşma oranlarının artırılması, devamsızlık oranlarının, hayat boyu 

öğrenmeye katılım” ve benzeri göstergeler yer almaktadır. “Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması” 

teması kapsamındaki hedeflerde “merkezi sistem sınavlarındaki başarı, ulusal ve uluslararası 

çalışmalara katılım düzeyleri, yabancı dil becerileri, mesleki eğitimin geliştirilmesi, öğrenci 

ödüllendirilme ve disiplin düzeyleri” ve benzeri göstergelere yer verilmiştir. “Kurumsal Kapasitenin 

Geliştirilmesi”teması kapsamındaki hedeflerde “derslik başına düşen öğrenci sayısı, insan 

kaynaklarının eğitimi, taşımalı eğitim çalışmaları, okullarda teknolojik olanakları geliştirme” ve 

benzeri göstergelere yer verilmiştir. Plandaki hedefler, paydaşlarla yapılan görüşmelerden ortaya 

çıkan sonuçlara göre belirlenmiştir. 2024-2028  Stratejik Planımızdaki hedefler önceki plan 

dönemine benzer olarak paydaşlarımızın beklentileri, kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve 

gelişim alanları ile MEB politikaları,Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Viranşehir İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğünün hedefleri ile birlikte analiz edilerek belirlenmiştir. Bu analiz sonucunda 

belirlediğimiz hedeflerle, önceki plan dönemindeki hedefler benzerlik göstermektedir 

 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Okulumuz Stratejik Planı Sürecini Zorunlu Hale Getiren Yasal Düzenlemeler 

3 - 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol Kanunu’nun ilgili maddesi; 

4 MADDE 9.- Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 

ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda 

ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik 

plan hazırlarlar. 
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5 Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 

program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile 

performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 

6  Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin 

takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik 

usul ve esasların belirlenmesine Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı yetkilidir. 

7 Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle 

uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik 

planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri 

faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususları belirlemeye Maliye Bakanlığı 

yetkilidir. 

8 Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ve ilgili kamu idaresi tarafından birlikte 

tespit edilecek olan performans göstergeleri, kuruluşların bütçelerinde yer alır. Performans 

denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir. 

9 - Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 

5.Maddesi 

10 Stratejik planların doğrudan doğruya kamu idarelerince ve idarelerin kendi çalışanları tarafından 

katılımcı yöntemlerle hazırlanması zorunludur.  

11 - MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı 2010/14 Sayılı Genelge 

12 “MEB Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi" uzmanlarınca Bakanlıkta hazırlanan makro plan 

niteliğindeki "Millî Eğitim Bakanlığı 2010-2014 Stratejik Planı" ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak 

merkez teşkilatı birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını 

hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır. MEB 2010-2014 Stratejik Planda yer verilen hedeflere 

ulaşılabilmesi ve e-Performans Bütçe projesinde öngörülen performans izleme sisteminin 

kurulabilmesi için uygulamanın en alt birime kadar yayılmasının 5018 sayılı Kanun'un amaçladığı 

planlama mantığına da uygun olacağı düşünüldüğünde, İl düzeyinde yapılan çalışmalara paralel 

olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri, okul ve kurum düzeyinde de stratejik plan yapılması gerekli 

görülmektedir. 

13 - MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı 2010/33 Sayılı Genelge 

14 Bakanlık Teftiş Kurulu Başkanlığı, İç Denetim Birimi Başkanlığı ve İlköğretim Müfettişleri 

Başkanlığının kanunlar, tüzük  ve yönetmeliklerle verilen görevlerinin icrası yanında; il ve ilçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri ile okul ve kurumlarda yapacakları teftiş, denetim ve rehberliğe yönelik iş ve 

işlemlerinde, 5018 sayılı Kanun’da ön görülen stratejik yönetime geçişte önemli bir araç niteliğinde 
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olan ve kamu idareleri için hazırlanması zorunlu olan stratejik planların da göz önüne alınması ve 

değerlendirilmesi gerekmektedir. 

 

Stratejik Planlama Çalışmaları 

Okulumuzun Stratejik Planına (2024–2028) Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) tarafından, 

Okulumuz öğretmenler odasında, çalışma ve yol haritası belirlendikten taslak oluşturularak 

başlanmıştır.  

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda OGYE üyeleri içerisinden “Stratejik 

Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular 

katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu 

bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla 

mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Kurumun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan 

stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması 

gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili 

olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar 

olarak da ele alındı. 

             2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla 

ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin özellikli, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca 

odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” 

sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 
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6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde 

beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; 

güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; 

önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi.  

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyeti çıkarıldı.  

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve 

kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı.  

Bu görüşler doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan son halini almıştır. 

 

Yasal Yükümlülük (Görevler) 

Dayanak 

(Kanun, Yönetmelik, Genelge adı ve 

no’su) 

Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaş olmak için gerekli temel 

bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıkları kazandırmak; onu milli 

ahlak anlayışına uygun olarak yetiştirmek. 

* 1739 sayılı kanunun 23. maddesi 

* 222 sayılı kanunun 1. maddesi, 

* İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden 

yetiştirerek hayata ve üst öğrenime hazırlamak. 
* 1739 sayılı kanunun 23. maddesi. 

Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetme; 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na ve demokrasinin 

ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve uluslar arası 

sözleşmelere uygun olarak haklarını kullanma, başkalarının 

haklarına saygı duyma, görevini yapma ve sorumluluk 

yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak. 

* İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 
 12. Kalkınma Planı 

 Cumhurbaşkanlığı Programı, 

 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve 

sektörel strateji eylem planlarını ifade eder. 
Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve 

programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
Diğer Politika Belgeleri 

 

Ulusal Yapay Zekâ 

Stratejisi İklim Değişikliği 

Eylem Planı 

Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem 

Planı Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem 

Planı 2023-2028  Türkiye  Çocuk Hakları  

Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Büyükşehir Belediyesi Stratejik 

Planı (2020- 2024) 

Kırsal Kalkınma 

Stratejisi OECD, PISA, TIMMS 

Raporları 

21. Yüzyıl Becerileri ve Değerlere 

Yönelik Araştırma Raporu (2023) 

Diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarının Stratejik Planları 

 

 

   n  

m n 

  

 

Temel Üst Politika Belgeleri 
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Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaç 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

On İkinci Kalkınma Planı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 

İmalat Sanayii 432.1, 432.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Girişimcilik ve Kobi’ler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikrî Mülkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Ticaretin ve Tüketicinin 

Korunmasının Geliştirilmesine Yönelik 

Hizmetler 

 
621.8 Sayılı Tedbir Maddesi 

 
Eğitim 

658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve 

Bunlara Bağlı Politika ile Tedbir Maddeleri 

 
 
Çocuk 

731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 

732.5, 733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 

738.3, 739.1, 739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 

744.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

 
Gençlik 

746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı 

Tedbir Maddeleri 

 
Engelli Hizmetleri 

758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 

Sosyal Hizmetler, Sosyal 

Yardımlar ve Yoksullukla Mücadele 

 
773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gelir Dağılımı 777.4 Sayılı Tedbir Maddesi 

 
Kültür ve Sanat 

783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 

789.1, 789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

 
Spor 

796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 
Sayılı 

Tedbir Maddeleri 

Nüfüs ve Yaşlanma 804.1, 809.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Uluslararası Göç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

 
Afet Yönetimi 

830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 

841.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 

 
Kamuda Stratejik Yönetim 

942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 

 
Kalkınma İçin Uluslararası İş 

Birliği 

970.1, 970.6, 972.6, 973.2, 973.3, 973.4 Sayılı 

Tedbir Maddeleri 

İstihdam 12 Sayılı Tedbir Maddesi 
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ÜstPolitika Belgesi  
İlgili Bölüm/Referans 

 
Verilen Görev/İhtiyaç 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Orta Vadeli 

Program 

(2024-2026) 

Ödemeler Dengesi 1 Tedbir 

Finansal İstikrar 1 Tedbir 

Afet Yönetimi 1 Tedbir 

Dijital Dönüşüm 4 Tedbir 

Hizmet İhracatının Desteklenmesi 1 Tedbir 

Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan 

Gençlerin ve Kadınların Eğitime ve İstihdama 

Katılımı 

 
3 Tedbir 

Yükseköğretimde ve Meslekî ve 

Teknik Eğitimde Özel Sektör Odaklı 

Dönüşüm 

 
2 Tedbir 

Kamu Cari Harcamalarında 
Rasyonelleşme 

2 Tedbir 

Afetlere Duyarlı Bütünleşik Mekansal 

Planlama 

 
1 Tedbir 

İklim Değişikliği Mevzuatı, Emisyon 

Ticaret Sistemi, Sınırda Karbon Düzenlemesi 

Mekanizmasına Uyum 

 
1 Tedbir 
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Üst Politika Belgesi 

 
İlgili Bölüm/Referans 

 
Verilen Görev/İhtiyaç 

  
Yurt İçi Tasarruflar 

350.2, 352.3 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 

 
Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir 

Maddesi 
 

İmalat Sanayii 432.1 Sayılı Tedbir 
Maddesi 

 
Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir 

Maddesi 
  

Turizm 
525.3, 525.4 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 

  
Girişimcilik ve KOBİ’ler 

559.2, 559.3 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 

  
Fikri Mülkiyet Hakları 

565.6, 565.7 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 

  
661.1, 661.4, P. 661, P. 662, 

P. 
  663, P.664, P.665, P.666, 

 

Cumhurbaşkanlığı 2024 

Yıllık Programı 

Eğitim 
P.667, P.668, P.670, P.672, 

P.675, P.676, P.678, P.680, 

P.681 Sayılı Politika ve 

Tedbir Maddeleri 

  
Çocuk 

P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 

731.5, 
  

746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 
 Gençlik 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir 
  Maddeleri 

  
Engelli Hizmetleri 

758.1, 758.2, 758.3 Sayılı 

Tedbir Maddeleri 
  

Kültür ve Sanat 
783.1, 785.1, 785.2, 789.1 

Sayılı Tedbir Maddeleri 
 

Uluslararası Göç 816.1 Sayılı Tedbir 
Maddesi 

  
Yurt Dışında Yaşayan Türkler 

819.1, 819.2, 819.3 Sayılı 

Tedbir Maddeleri 
  

Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 
970.1, 972.6, 973.3 Sayılı 

Tedbir Maddeleri 
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Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaç 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kırsal Kalkınma 

Stratejisi 

 
Stratejik Amaç 1: Kırsal 

Ekonominin Geliştirilmesi ve İstihdam 

İmkanlarının Artırılması 

Öncelik 1.2 Kırsal ekonominin 
çeşitlendirilmesi 

1.2.6 Tarımda dijital girişimciliğin ve 

inovasyon kültürünün geliştirilmesine yönelik 

çalışmalar gerçekleştirilmesi, 

 
 
 

 
Stratejik Amaç 3: Kırsal 

Yerleşimlerin Sosyal ve Fiziki 

Altyapısının 

Geliştirilmesi 

Öncelik 3.1 Fiziki altyapının geliştirilmesi 

3.1.3.Atık yönetiminin geliştirilmesi 

3.1.8. Kırsal alanlarda iyi işleyen bir dijital 

altyapının (genişbant internet, iyi bir kapsama alanı vb.) 

oluşturulması. 

Öncelik 3.2 Sosyal altyapının 
geliştirilmesi 

3.2.2. Spor, kültür ve sanatsal faaliyetler altyapısının 

geliştirilmesi, 

3.2.3. Atıl kamu binalarının kalkınma faaliyetleri için 

yeniden düzenlenmesi, 

 
 
 
 
 
 

 
Stratejik Amaç 4: Kırsal 

Toplumun Beşerî ve Sosyal 

Sermayesinin 

Geliştirilmesi ve Yoksulluğun 

Azaltılması 

 
Öncelik 4.1 Beşerî ve sosyal sermayenin 

geliştirilmesi 

4.1.1. Örgün ve yaygın eğitim ile 

danışmanlık hizmetlerine erişimin 

kolaylaştırılması, 

4.1.3. Dijital okuryazarlığın artırılması, dijital 

uygulamaların kullanılması ve dijital yetkinliğin 

artırılmasına yönelik eğitimler verilmesi amacıyla yeni 

yöntemler geliştirilmesi, 

4.1.4. Çocuk ve gençlerde kırsal kalkınma ile ilgili 

farkındalık oluşturulması, 

Öncelik 4.2 Yoksulluğu azaltma 

çalışmalarının güçlendirilmesi, 

4.2.1. Mevsimlik gezici tarım işçilerine yönelik 

hizmetlerin etkinleştirilmesi, 

4.2.2. Sosyal hizmet ve yardımların etkinleştirilmesi, 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaç 

 
 
 
 
 

 
Ulusal Yapay Zekâ 

Stratejisi 

 

 
Amaç 1: Yapay Zekâ 

Uzmanlarını Yetiştirmek ve 

Alanda İstihdamı Artırmak 

 

Amaç 1.4. Yükseköğretim öncesi 

gençlerin ilgi, yetenek ve mizaçları 

doğrultusunda, eğitim düzeylerine uygun 

şekilde algoritmik düşünme, kodlama ve YZ 

uygulamalı eğitimi almaları sağlanacaktır. 

1, 2, 3, 4, 5 Tedbir Maddeleri 

 

 
Amaç 6: Yapısal ve İş 

Dönüşümünü Hızlandırmak 

Amaç 6.2. Kamu kurumlarında YZ 

teknolojilerinin etkin kullanımına yönelik 

yapısal ve yetkinlik dönüşümü 

hızlandırılacaktır. 

1 ve 2. Tedbir Maddeleri 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil işleri 

 Devam-devamsızlık 

 Sınıf geçme işlemleri 

 Sınav işlemleri 

 e-okul iş-işlemleri, 

 Öğrenim belgesi düzenleme işleri 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 

 Derece terfi 

 Hizmet içi eğitim 

 Özlük hakları 

 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli 

 Öğrenci 

 Öğretmen 

 Okul-çevre ilişkileri 

Sosyal faaliyetler  

Sportif faaliyetler  Futbol 

 Voleybol 

 Hentbol 

  

Kültürel ve sanatsal faaliyetler  Kulüp Çalışmaları 

 Toplum Hizmetleri 

 

 

Ders dışı faaliyetler 

 Futbol turnuvaları 

 Sınıf piknikleri 

 Okul gezileri 

 yarışmalar 

Okul aile birliği faaliyetleri  Öğrenci-veli-öğretmen ilişkilerinin arttırılmasına 

yönelik eğitimler yapılacak. 

Öğrencilere yönelik faaliyetler  Temizlik seminerleri 

 Beslenme eğitimleri 

 Afet bilincini kazandırmaya yönelik eğitimler 

 Trafik eğitimi 

      Ölçme değerlendirme faaliyetleri  Okul içi etkinlikler 

 Ders içi etkinlikler 

 Biçimlendirici değerlendirmeler 
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2.6. Paydaş Analiz 

Kurumumuzun en önemli paydaşları arasında yer alan öğrenci, veli ve öğretmenlerimize yönelik 

olarak anket uygulanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre hazırlanmış olan anketlerde öğretmenler için 

toplam 17, öğrenciler için toplam 12, veliler için ise yine 22 soruya yer verilmiştir. 

Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Tamamen Katılıyorum”, “Kısmen Katılıyorum” 

ile “Kararsızım” birlikte yorumlanmış olup, “Katılmıyorum” maddesi ise yalnız değerlendirilmiştir. 

Paydaşlarımıza uygulamış olduğumuz anket çalışması verileri SPSS programına yüklenmiş 

olup, sonuçlar aşağıdaki gibi yorumlanmıştır. 

 Kurumumuzun en önemli paydaşları arasında yer alan öğrenci, veli ve öğretmenlerimize 

yönelik olarak anket uygulanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre hazırlanmış olan anket lerde 

öğretmenler için toplam 17, öğrenciler için toplam 12, veliler için ise yine 22 soruya yer verilmiştir. 

Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Tamamen Katılıyorum”, “Kısmen Katılıyorum” 

ile “Kararsızım” birlikte yorumlanmış olup, “Katılmıyorum” maddesi ise yalnız değerlendirilmiştir. 

Paydaşlarımıza uygulamış olduğumuz anket çalışması verileri SPSS programına yüklenmiş 

olup, sonuçlar aşağıdaki gibi yorumlanmıştır. 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 114 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 

seçilmiş toplam 54 öğrenciye uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

 

           Şekil 1: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 
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Katılmıyorum  (1
puan)
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1. Madde-1“Okulumu seviyorum.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %94’u Katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir.  

2. Madde-2“Okulumda kendimi güvende hissediyorum.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin 

%81’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir.  

3. Madde-3“Okulumun içi ve bahçesi temizdir..”sorusuna ankete katılan öğrencilerin %80’i 

Katılıyorum yönünde görüş beliştmiştir. 

4. Madde-4” Öğretmenim adildir.”sorusuna ankete katılan öğrencilerden %70 ’ü Katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 

5. Madde-5 “Öğretmenim benimle ilgileniyor.” sorusuna ankete katılan öğrencilerden %85’i 

Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

6. Madde-6 “Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder.” sorusuna ankete katılan 

öğrencilerden %65’sı Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

7. Madde-7 “Öğretmenim derse katılmamı sağlar.”sorusuna ankete katılan öğrencilerden %82’si 

Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

8. Madde-8 “Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır..” sorusuna ankete katılan 

öğrencilerden %75’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

9. Madde-9 “Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var.” sorusuna ankete katılan öğrenciler 

cevaplamamıştır.(okul kantini bulunmuyor.) 

10. Madde-10 “Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var..” sorusuna ankete katılan öğrencilerden 

%80’u Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

11. Madde-11 “Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum..” sorusuna ankete katılan öğrencilerden 

%82’sı Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
        Madde-12“Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor.”sorusuna ankete katılan öğrencilerden 

%35’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 5 öğretmenin tamamına uygulanan anket sonuçları aşağıda 

yer almaktadır. 

 

Şekil 2: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 
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1. Madde-1“Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum.” sorusuna  anket çalışmasına 

katılan 5 öğretmenlerimizin %87’si Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

2. Madde-2” Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor.”sorusuna ankete katılan 

öğretmenlerden %87’si Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

3. Madde-3” Okul temiz ve hijyeniktir..”sorusuna ankete katılan öğretmenlerden %87’si 

Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
4. Madde-4” Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır..”sorusuna ankete katılan öğretmenlerden %93’ü Katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 

5. Madde-5 “Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar..” sorusuna ankete katılan 

öğretmenlerden %90’ı  Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

6. Madde-6 “Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor” sorusuna 

ankete katılan öğretmenlerden %70’ı Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir.  

7. Madde-7 “Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir.”sorusuna ankete katılan 

öğretmenlerden %85’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

8. Madde-8 “Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur..” 

sorusuna ankete katılan öğretmenlerden %87’si Katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 

9. Madde-9 “Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var..” sorusuna 

ankete katılan öğretmenlerden %55’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir.  

10. Madde-10” Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ” sorusuna ankete 

katılan öğretmenlerden %90’ı Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

11. Madde-11 “Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası 

vardır.” sorusuna ankete katılan öğretmenlerden %83’ü Katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 

12. Madde-12 “Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler..” sorusuna ankete katılan 

öğretmenlerden %70’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

13. Madde-13 “Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir.”sorusuna ankete katılan 

öğretmenlerden %55’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

14. Madde-14” Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım.” sorusuna ankete katılan öğretmenlerden 

%100’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

15. Madde -15” Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür.” sorusuna ankete katılan 

öğretmenlerden %93’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

16. Madde-16” Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek.” sorusuna ankete katılan öğretmenlerden 

%93’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
 

17. Madde -17 “Okulumuza aidiyet hissediyorum.” sorusuna ankete katılan öğretmenlerden %95’ü 

Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

100 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 45 kişi seçilmiştir. 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş olan anket 

çalışması sonuçları aşağıdaki gibidir.  

 

                 Şekil 3: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi 

1. Madde-1“Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum.” sorusuna ankete katılmış 

olan velilerin %73’u olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

2. Madde-2” Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor.”sorusuna ankete katılan 

velilerden %87’si olumlu yönde görüş belirtmişlerdir.  

3. Madde-3“Okul temiz ve hijyeniktir.sorusuna ankete katılan velilerden %85’i olumlu yönde 

görüş belirtmişlerdir.  

4. Madde-4“Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri 

alır.”sorusuna ankete katılan velilerden %83’ü olumlu yönde görüş belirtmişlerdir.  

5. Madde-5” Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar.” Sorusuna velilerin %77’si 

olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

6. Madde-6 “Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir.” Sorusuna 

velilerin %77’si olumlu yanıt vermiştir. 

7. Madde-7 “Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor..” Sorusuna velilerin %87’si olumlu 

yanıt vermiştir. 

8. Madde-8 “Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir.” Sorusuna velilerin %87’si olumlu 

yanıt vermiştir. 

9. Madde-9 “Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 

anlamama yardımcı oluyor.”Sorusuna velilerin %63’ü olumlu yanıt vermiştir. 
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10. Madde-10 “Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor.” 

Sorusuna velilerin %93’ü olumlu yanıt vermiştir. 

11. Madde-11 “Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli 

desteği ve rehberlik sağlar.”Sorusuna velilerin %80’ü olumlu yanıt vermiştir. 

12. Madde-12 “Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum.” Sorusuna 

velilerin %88’ü olumlu yanıt vermiştir. 

13. Madde-13 “Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor.” Sorusuna 

velilerin %83’ü olumlu yanıt vermiştir. 

14. Madde-14 “Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir.” Sorusuna 

velilerin %53’ü olumlu yanıt vermiştir. 

15. Madde-15 “Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar.” Sorusuna 

velilerin %83’ü olumlu yanıt vermiştir. 

16. Madde-16 “Okul, aktif veli katılımını teşvik eder.” Sorusuna velilerin %73’ü olumlu yanıt 

vermiştir. 

17. Madde-17 “Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım.” Sorusuna velilerin %63’ü olumlu 

yanıt vermiştir. 

18. Madde-18 “Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum.” Sorusuna velilerin %73’ü olumlu yanıt 

vermiştir. 

19. Madde-19“Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım.Sorusuna velilerin %53’ü olumlu 

yanıt vermiştir. 

20. Madde-20 “Çocuğumu okumaya teşvik ederim.” Sorusuna velilerin %73’ü olumlu yanıt 

vermiştir. 

21. Madde-21“Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım.” Sorusuna velilerin %63’ü olumlu 

yanıt vermiştir. 

22. Madde-22“Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.” Sorusuna velilerin %53’ü olumlu yanıt 

vermiştir. 

 

Paydaşlar, kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kuruluştan doğrudan veya dolaylı, 

olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. 

Paydaşlar belirlenirken bu unsurlar göz önünde bulunduruldu. Buna göre: 

İç Paydaşlar 

1. Valilik: Olur Makamıdır. 

2.Kaymakamlık: Onay Makamıdır. 

3.Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve okulun 

bağlı olduğu mercidir.  

4. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve okulun 

bağlı olduğu mercidir.  

5. Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir.  
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6. Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır.  

7. Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı zamanda uyumlu 

işbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 

8. Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun lojistik yönden destekçisi ve 

işleticisi görevi vardır. 

9. Memurlar: Görevli personeldir. 

10. Destek Personeli: Görevli personeldir. 

Dış Paydaşlar 

1. Belediyeler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

2. Muhtar: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

3. Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği kaçınılmaz ve lüzumlu olan stratejik bir dış 

paydaştır. 

4. Üniversiteler: Eğitim öğretim hizmetinin niteliği açısından destekçi ve işbirlikçi konumda olması 

gereken tedarikçi ve müşteri sayılabilecek kesimdir. Bir taraftan mezun öğrencileri sunduğumuz 

müşteri konumundadır. 

5. Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu bir işbirliği ile bir 

gelişim fırsatıdırlar. 
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Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ PAYDAŞLAR YARARLANICI 

Çalışanlar, Birimler Temel 

ortak 

Stratejik 

ortak 

Tedarikçi Müşteri, hedef kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim Müdürlüğü çalışanları      

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri      

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Yerel Yönetimler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma)      

Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü      

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Sağlık Müdürlüğü      

Kültür Müdürlüğü      

Hayırseverler      

Sivil Toplum Örgütleri      

Medya      

İşveren kuruluşlar      

Muhtarlıklar      

Turizm uyguluma otelleri      

Sanayi ve Ticaret Odaları      

 

 : Tamamı  O : Bir kı 
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II. Paydaşların eğitim kurumumuza sağlaması beklenilen faaliyet alanları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.  

 

 

 

 

Sıra Paydaş Adı Paydaşların Kurumumuzun Faaliyetlerine Sağlayacağı Katkılar 

1 Okul Yöneticileri Okulun yönetimi, planlama ve denetimi 

2 Öğretmenler Öğretim programlarının uygulanması 

3 Öğrenciler Eğitim programları doğrultusunda yetişme 

4 Okul-Aile Birliği Okulun amaçlarını gerçekleştirmeye yardım ve işbirliği 

5 Hizmetli/memur Okulun temizliği ve yazışmaların yapılması 

6 Güvenlik ve temizlikçiler Okul güvenliğini ve temizliğini sağlama 

7 Milli Eğitim Okulun işleyişini yönetme 

8 Valilik Okulun işleyişini yönetme 

9 Özel İdare Okul binasının bakım ve onarımını sağlama 

10 Veliler Okulun amaçlarını destekleme ve yardımcı olma 

11 Sendikalar Okul çalışanlarının haklarını koruma 

12 Üniversiteler Program geliştirme 

13 Meslek kuruluşları Okulun amaçları doğrultusunda çalışmalar  

14 Medya Okulun tanıtılması 

15 Yayın evleri/ yazarlar Doküman ve materyal sağlama 

16 Yerel Yönetimler Çevre temizliği ve bakımı 

17 Sivil Toplum Örgütleri Okulun amaçları doğrultusunda çalışmalar 

18 Hayırseverler Okula maddi ve manevi katkılar 

19 Güvenlik Güçleri Okul ve çevresinin güvenliği 

20 Okul servis araçları  Öğrencilerin güvenli geliş gidişleri 
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 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

Paydaş 
İç

 P
ay

d
aş

 

D
ış

 P
ay

d
aş

 
   

  

Y
ar

ar
la

n
ıc

ı 

(M
ü

şt
er

i)
 

N
e

d
e

n
 

P
ay

d
aş

? 

Ö
n

ce
liğ

i 

MEB    Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

Öğrenciler    Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK  O  Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği yapacağımız kurumlar 2 

 

 

Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

Ürün/Hizmet 
Yararlanıcı(Müşteri) 

E
ğitim

-Ö
ğretim

 (Ö
rgü

n
- 

Y
aygın

) 

Y
atılılık

-B
u

rslu
lu

k
 

N
itelik

li İş G
ü

cü
 

A
R

-G
E

, P
ro

jeler, 
D

an
ışm

an
lık

 

A
ltyap

ı, D
o

n
atım

 Y
atırım

 

Y
ayım

 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, So
syal 

etk
in

lik
ler 

M
ezu

n
lar (Ö

ğren
ci) 

Ö
lçm

e
-D

eğerlen
d

irm
e 

Öğrenciler  o   
  

  

Veliler          

Üniversiteler 
  

o o 
   


 

Medya   o o      

 
Uluslararası 

kuruluşlar 

    
o 

  
o 

   

Meslek 
Kuruluşları 

         

Sağlık kuruluşları 
  

o 
      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

 : Tamamı O: Bir kısmı 
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Sınıf Öğretmenleri 

MAİDE DANSUK 

ŞENGÜL BİRİNCİ 

ZERUK DANSUK 

TUNAHAN ŞENOL  

AYSEL YAPRAK 

Yardımcı Personel 

ABDULRAHMAN TOPRAK 

SAADET AYDOĞDU 

 

ÖĞRENCİLER 

Ana Sınıfı öğrencileri 

1. Sınıf Öğrencileri 

2. Sınıf Öğrencileri 

3. Sınıf Öğrencileri 

4. Sınıf Öğrencileri 

2.7. Okul/Kurum İçi Analizi 

2.7.1.  Okul Teşkilat Şeması 

 

 

 

  

MEHMET DEMİR  

Okul Müdürü 

MERVE ÇETİNKURT  

Okul Müdür Yardımcısı 
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Okulda Oluşturulan Birimler: 

Görevler 

Görevle ilgili bölüm, 

birim, 

kurul/komisyon adı 

Görevle ilgili 

işbirliği 

(paydaşlar) 

Hedef kitle 

Yatırım Donanım 

Toplum Hizmeti 

(Okulun amaçlarını gerçekleştirmeye yardım 

ve işbirliği) 

Okul Aile Birliği 
Okul İdaresi 

Öğretmenler 

Veliler 

Öğrenciler 

Veliler 

Eğitim ve Öğretim 

(Öğretim programlarının uygulanması) 
Öğretmenler kurulu Okul İdaresi 

Öğretmenler 
Öğrenciler 

Eğitim ve Öğretim 

(Okulun güçlü ve zayıf yönlerini 

belirleyip,(fiziksel ve toplumsal)bu 

doğrultuda ekiplerin kurulmasını sağlamak 

ve  ekiplerin işlerliğini takibini yapmak) 

OGYE 
Okul İdaresi 

Öğretmenler 

Öğrenciler 

Veliler 

Eğitim ve Öğretim 

(Öğrencilere olumlu davranışlar 

kazandırmak,olumsuz davranışların 

kaynağına inerek ve ogye ekipleriyle 

işbirliği yaparak sorunları çözmek,bu 

konuda alınan kararları okul idaresine 

bildirmek) 

Öğrenci davranışlarını 

değerlendirme üst 

kurulu 

Okul İdaresi 

Öğretmenler 
Öğrenciler 

Eğitim ve Öğretim 

(Eğitim –öğretim hizmetlerinin 

yürütülebilmesi için gerekli araç-gereçlerin 

temin edilmesi  sürecini yürütmek) 

Satın alma komisyonu 
Okul İdaresi 

Öğretmenler 
Öğrenciler 

Eğitim ve Öğretim 

(Rehberlik ve psikolojik danışma 

hizmetlerinin planlanması.eşgüdümünün ve 

kurum içindeki işbirliğinin sağlanması) 

Psikolojik danışma ve 

rehberlik hizmetleri 

yürütme komisyonu 

Okul İdaresi 

Öğretmenler 

Öğrenciler 

Öğretmenler 

Veliler 
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Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları 114 

Akademik başarı verileri %65 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif 
başarı verileri 

%50 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri Öğrenci devamsızlıkları %5 oranındadır. 

Okul disiplinini etkileyen faktörler 

anketi 
Sınıf rehber öğretmenleri tarafından uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri Okulumuzda 1 müdür ,1 müdür yardımcısı ,5 öğretmen ,2 personelden 

oluşmaktadır 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime 

katılma oranları 
%100 

Öğrenme ortamı verileri Okulumuz Ana bina ve lojmandan oluşmaktadır. Ana bina 2 katlı olup 
giriş katı ilkokul dersliklerinden 2. Katı ise ortaokul dersliklerinden 

oluşmaktadır. Lojmanın 1 dairesi anasınıfı olarak kullanılmaktadır. 

Okul/kurum ortamını 

değerlendirme anketi 
Okul idaresi ve seınıf rehber öğretmenleri tarafından uygulanmaktadır. 
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2023 Yılı Okuldaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

 Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Yardımcısı  1 1 

 

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu:  Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

 

2023 Yılı İtibari İle 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 1 

30-40 1 

40-50  

50+...  

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

2023 Yılı İtibari İle 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl  

4-6 Yıl 1 

7-10 Yıl 1 

11-15 Yıl  

16-20 Yıl  

21+....... üzeri  

 

 

2023 Yılı İtibari İle 

Eğitim Düzeyi Kişi Sayısı 

Önlisans - 

Lisans 1 

Yüksek Lisans 1 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü Okul Yönetiminin başı  
Müdür Yardımcısı Müdüre yardımcı personeli 
Öğretmenler Eğitim öğretimden sorumlu personel 
Yardımcı Hizmetler Personeli Okulun fiziki iş ve işlemlerinden 

sorumlu 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı  
1-4 Yıl   
5-6 Yıl 1  
7-10 Yıl 1  
10…..Üzeri   

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan 

Ayrılan Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda 

Göreve Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1 1 1 1 1 

 1 1 1 1 1 1 

 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Mehmet DEMİR Müdür 80 tane   

Merve  

ÇETİNKURT 

Müdür Yardımcısı 50 tane   
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Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl Sınıf öğretmeni 1  2 3 

Sınıf öğretmeni  1 1 2 

Sınıf öğretmeni 1  1 2 

Anasınıfı 

Öğretmeni 

1  2 3 

4-6 Yıl Müdür yarımcısı 1  5 6 

7-10 Yıl Müdür   1 10 11 

11-15 Yıl      

16-20      

20 ve üzeri      

 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 2 1 0 2 3 

 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim ProgramlarI 

 

 

 

 

 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Şengül BİRİNCİ Sınıf 

Öğretmeni 

10 tane   

Ramiye ÇİFTÇİ Sınıf 

Öğretmeni 

20 tane   

Tunahan ŞENOL Sınıf 

Öğretmeni 

10 tane   

Songül Kayalar  Anasınıfı 

Öğretmeni 

20 tane   
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Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

  

Görevi 

 

Erkek 

 

Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Hizmetli 1   6 7 

2 Hizmetli(işkur)  1  1 2 

 

 

 

Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 

 

Çalışanın Ünvanı 

 

Görevleri 

Okul/Kurum Müdürü Okul müdürü;  

1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 
görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar 

4. Denetler. 

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 
geliştirmesinden sorumludur. 

Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür Yardımcısı Müdür yardımcıları 

1. Ders okutur  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 

yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, 

nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul 
müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Öğretmenler 1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 

okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 

belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 

deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin 
bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 

görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 

yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

5. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili 

öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 

okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 

nöbet tutmaları sağlanır.  
6. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 

duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından 

takip eder. 
7. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 

uygularlar. 
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Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

Yardımcı Hizmetler 

Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş 

bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  

5. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma 

ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı 

sorumludurlar. 

 

 

Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. 

Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve 

ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda 

yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de 

belirtilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

AKILLI TAHTA SAYISI 0 0 8 1 

MASA ÜSTÜ BİLGİSAYAR SAYISI 4 4 4 0 

 LAPTOP 1 1 1 0 

PROJEKSİYON SAYISI 4 4 4 0 

YAZICI SAYISI 3 3 3 0 

FOTOKOPİ MAKİNESİ 1 1 1 1 
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Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması 

gerekmektedir. 

Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası var  1 0  

Ekipman Odası var  2 0  

Kütüphane var  1 0  

Rehberlik Servisi  yok 0 1  

Resim Odası  yok 0 1  

Müzik Odası  yok 0 1  

Çok Amaçlı Salon  yok 0 1  

Spor Salonu  yok 0 1  

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin 

vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü 

belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı 

tahmini olarak belirlenir. 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 130.000 150.000 160.000 175.000 190.000 

TOPLAM 130.000 150.000 160.000 175.000 190.000 

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri 

okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 

 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 
temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 
Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 

giderleri 
Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik  

 

 

   yok 

  

 

 

 

89.431 

24.516  

 

 

126.274 

1929 
Küçük Onarım  29.430 47.204 

Bilgisayar Harcamaları    

Büro Makinaları 

Harcamaları 

 10.325 66.965 

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    

Kırtasiye  25.160 10.176 

GENEL  89.431 126.274 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 

Öğrencilere İlişkin Bilgiler: 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

 

 

 

 

 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

Toplam öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam 

öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı Kız Erkek 

6 56 58 114 22,5 30 25 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2021 2022 2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 50 44 55 50 56 58 

 Toplam Öğrenci Sayısı 94 105 114 
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Yıllara Göre Ortalama Sınıf 

Mevcutları 

Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

25 26 23 25 26 23 

25 26 23 25 26 23 

 

Devamsızlık Nedeni İle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı 

Yapan Öğrenci Sayısı 

2021-2022 94 3 

2022-2023 105 3 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2021-2022 105 2 

2022-2023 105 0 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

 

Okulumuz ilçe merkezinde bulunmaktadır. Ulaşım kolaylığı ve çevresinde oturan mahalle 

sakinlerinin eğitim düzeyinin yüksek olması münasebetiyle tercih edilen bir kurum durumundadır. 

Kurulduğu yıldan bu yana ilçe ve il genelinde sayısız derece çıkaran okulumuz. 

 

Okul binamız 2 katlı olup dikdörtgen bir yapıya sahiptir. Binamızda 8 derslik vardır. Engelli öğrenci 

rampası mevcuttur okul bahçesi futbol, basketbol ve voleybol oynamaya müsait alanlar ve fiziki 

yapılara sahiptir. Okul bahçemizin 4 tarafı çam ağaçları ile çevrilidir. 

 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 45 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 35 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 600 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 9400    

Okul Kapalı Alan (m2) 10000    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 

toplam alan (m2) 

-    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 6    
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Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 
⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

⚫ İş kapasitesi, 
⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 
⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫ İşsizlik durumu, 
⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 
⚫ Kariyer beklentileri, 
⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek 

aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma 

hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda 

kentsel yaşam), 
⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 
⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 

durumu 
⚫ e- Devlet uygulamaları, 
⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 
⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip 

olduğu teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 
⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 
⚫ Hava ve su kirlenmesi, 
⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9.GZFT Analizi 

GZFT (Güçlü, Zayıf )Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler) durum analizi kapsamında kullanılan temel 

yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile 

GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz için fırsat 

ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

Güçlü Yönler 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler 

Akademik başarı 

TÜBİTAK, yerel ve ulusal projelere katılım oranı 

Devamsızlık oranları 

 

 

Çalışanlar 

 

Kurum kültürü 

Ekip ruhu 

Proje tabanlı etkinlikler 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 

İş birlikçi faaliyetler 

Veliler Etkinliklere katılım ve teşvik 

Donanım Akıllı tahtaların olması 

Bütçe Okul aile birliği 

Hayırsever destekleri 

Yönetim Süreçleri Eşitlik 

Liyakat 

Anlayış 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 

 

Bina ve Yerleşke 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Sportif ve sosyal etkinliklere elverişli mekân, Oyun bahçesi 
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Zayıf Yönler 

  

 

Öğrenciler 

 

Türkçe dil yeterliliği 

Yabancı dil yeterliliği 

Veliler Eğitim sürecine müdahale 

Bina yerleşke Sporsal alanların yapılması 

Donanım  

Bütçe Bütçe dağılımı 

Çalışanlar Destek Personel sayısı 

Yönetim Süreçleri Ödüllendirme sistemi 

İnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği 

İzleme ve değerlendirme yeterliliği 

İletişim Süreçleri  

FIRSATLAR VE TEHTİDLER 

Fırsatlar 

  

 

Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

İhtiyaçlara uygun projeler 

Ekonomik Eğitime ayrılan kaynak 

Hayırseverler 

 

Sosyolojik 

Köklü bir üniversitenin varlığı 

İlin tarihi dokusunun zenginliği 

Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 

Ekolojik Çevre bilincindeki artış  

Ağaç sevgisi kazandırma ve ağaçlandırma çalışmaları yapma 
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Tehditler 

  

 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 

Sınav sistemindeki değişiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 

Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin maliyeti 

Sosyolojik Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 

Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada yaşanan problemler 

 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 

belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema 

olan, Eğitim-Öğretimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin 

eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitim-öğretimde kalite, öğrencinin 

akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, 

bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektediR 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki 

tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız



                               SARIBAL İLKOKULU 2024-2028 STRATEJİK PLANI Sayfa 44  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

2 Zorunlu eğitimde devamsızlık 

3     Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sanatsal faaliyetler 

2 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim ve öğretim hizmetleri 

3 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

4 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Okuma kültürü 

6 Okul güvenliği 

7 Yabancı dil yeterliliği 

8 Sınav kaygısı 

 

 

Eğitime-öğretimde Kalite Eğitimde-öğretimde 

Kalite 

Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi 

2 Çalışanların motive edilmesi 

3 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 

4 İkili eğitim 

5 Projelerin sürdürülebilirliği 

6 İstatistik ve bilgi temini 

3. GELECEĞE BAKIŞ 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan 

görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

3.1 MİSYON 

Toplumdaki her bireyin eğitim öğretim imkânlarından eşit şartlarda faydalandığı, bilgi, beceri, 

özgüven ve sorumluluğu yüksek, girişimci, yenilikçi, temel değerlerini ve milli kültürünü 

özümsemiş, çağın koşullarına hızla uyum sağlayabilen demokratik, çağdaş, sevgi ve saygı değerlerini 

almış bireyler yetiştirebilmek için gerekli ortamları sağlamak. 

 Bütün öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmelerini sağlamak, 

 Onların bireysel farklılıklarına saygı duyarak ve gözeterek bilgili, becerili ve kendine 

güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat tanımak, 

 Öğrencilerimizi daha özgür sınıf ve daha özgür okul ilkesine uyarak eğitip geliştirmek, 

 Öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi, yöneticilerimizi ve velilerimizi 21.yüzyıla hazırlamak, 

 Çağdaş uygarlık yolunda bilimi yol gösterici olarak görmek, 

Okulumuzda bir atılım, bir değişim yaratarak okul toplumunun gelişmesini sağlamak, İçin 

VARIZ ve ÇALIŞMAKTAYIZ 
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Okulumuz, Anayasada ve Milli Eğitim Temel Kanununda ifadesini bulan kendisi için belirlenmiş 

olan eğitim-öğretim programını bulunduğumuz çevrenin koşullarını da dikkate alarak etkili ve 

verimli bir şeklide uygulamaktadır. 

Eğitim-öğretimde kaliteyi artırmamızın amacı, Atatürk ilke ve İnkılâplarına bağlı, evrensel insani 

değerlere saygılı, kendimize, ailemize, vatanımıza ve ulusumuza yararlı bireyler olmaktır. Bu amaç 

bizi çağdaş uygarlık seviyesine ulaştıracaktır. Bizler eğitimci ve öğrenciler olarak, geleceğimizi 

eğitim kurumlarında şekillenecek nesillerin tayin edeceğinin bilincindeyiz. Bu yüzden 

öğrencilerimizin yaparak - yaşayarak kendi varlığının farkına varması, gözlem alışkanlığı kazanması, 

kafasını işlettiği kadar, elini kullandığı kadar vicdanının sesine kulak vermesi, gülebildiği kadar 

güldürmeyi, düşünmeyi öğrenebildiği kadar düşündürmeyi, eleştirdiği ölçüde eleştirilmeyi, sevmeyi 

becerdiği kadar sevilmeyi, sorgulayabildiği kadar sorgulanabilmeyi öğrenebilen ayrıca pörsümüş 

kişilikten sıcak, sevecen, saygın ve onurlu bir insan olarak ödev bilincine erişmiş, sorumluluklar 

alabilen bireyler olarak yetişmeleri tek amacımızdır. 

Öğrencilerimiz daha çok üreten, verim alınan insan anlayışından öte; erdemli yardımsever, 

yapıcı, insancıl, aldığı eğitimle kendi yeti yeteneklerini kullanarak yaşamla ilgili tüm sorunları 

çözebilecek, özgürlüğün, onurun, kimliğinin ve kişiliğinin bilincinde olmalıdırlar. 

Yasakçı, korkutucu, baskıcı, zorbaca ve sevgiden uzak erdemsiz eğitimin yol açtığı 

“SİNDİRİLMİŞ İNSAN” yerine sevgi, hoşgörü ve insana saygıyı esas alan erdemli eğitimin yol 

açtığı “EĞİTİLMİŞ İNSAN” yetiştirmek temel görevimiz olmalıdır.3. 

3.2.VİZYON 

Her yeni düşünce bir uygarlığın; her eğitimli insan çağdaş ve güçlü bir Türkiye’nin 

müjdecisidir. Geleceğin Türkiye’sini güneş gibi aydınlatmak, yıldızlar kadar yükseltmek ve çağdaş 

uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmak, bilimin ışığında yürümek için el ele vermek. 

Atatürk ilkelerinin ışığında, milli eğitimimizin temel amaçları doğrultusunda milli ve manevi 

değerlerimize bağlı, aydın fikirli, çağdaş düşünceli sorumluluk duygusu gelişmiş, kendine güvenen 

21. Yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına, ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda yetişmek üzere orta öğrenime 

öğrenci yetiştirmek için varız. 

 Yetiştirdiği insan modeliyle eğitim ve öğretimin her zaman öncüsü olmak. Okulumuzda 

öğrenme, temel ihtiyaç kabul edilsin. 
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 Okulumuzda her veli, öğrencisine sosyal, kültürel ve öğrenme için her türlü fırsatın 

verildiğini bilsin. 

 Velilerimiz, öğrenme sürecine aktif olarak katılsın ve bilinçli olsun. 

 Okulumuzda, herkes her gün daha iyiye ulaşmak için çalışsın. 

 Öğrencilerimiz, niçin öğrendiğini irdeleme gücüne sahip olsun. 

 Okulumuzda, çalışanlar gerekenleri yaparken kendilerinden emin olsun. Doğruları 

yaptıklarında alacakları cevaptan korkmasın ve gerekenleri yerine getirmede endişeleri 

olmasın. 

 Okulumuzda, öğrenciler kaliteyi bir hayat tarzı olarak benimsesin ve uygulasın. 

3.3.TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Eşitlik 

2) Liyakat 

3) Tarafsızlık 

4) Paylaşımcılık 

5) Teknolojik adaptasyon 

6) Öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmesi temel önceliktir.  

7) Başarının, ekip çalışması, teşvik ve ödüllendirme ile artacağına inanırız.  

8) Öğrencilerimizi Atatürk’ün çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkmayı hedeflediği Türkiye idealine 

ulaşmayı amaç edinen; demokratik, laik, sosyal, bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyetinin 

temel değerlerine ve ülkemizin bölünmez bütünlüğüne inanmış bireyler olarak yetiştirmeyi temel 

ilke sayarız. 

9) Okulumuz öğrencilerinin daha iyiye gitmeleri ve başarılı olmaları için gereken fedakarlığı yapmak ve 

bu doğrultuda çalışmak; okulumuzun karakterini oluşturur. 

10) Birlik, beraberlik ve bir bütünlük içinde eğitim öğretim sürecini sürdürmeyi temel ilke sayarız. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

          Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler ve eylemler yer almaktadır. 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve 

oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime 

erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlang

ıç 

Değeri*

* 

1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 
PG.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Pro
gramına (İYEP) dâhil olan öğrencil
erin Türkçe dersi kazanımlarına  ul
aşma oranı (%)  

%38 %70 %75 %80 %85 %87 %89 Her ayın 

sonu 

Modül sonları 

PG.1.2. İlkokullarda Yetiştirme Progra
mına dâhil olan öğrencilerin matemati
k dersi kazanımlarına  ulaşma oranı (%
) 

%37 %70 %75 %80 %85 
f 
%89 %91 Her ayın 

sonu 

Modül sonları 

PG.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz deva
msızlık yapan öğrenci oranı (%)  

%15 %15 %14 %13 %12 %11 %10 Her ayın 

sonu 

20 günde 1 

PG.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devams
ızlık yapan öğrenci oranı (%)  

%10 %15 %14 %13 %12 %11 %10 Her ayın 

sonu 

Yirmi günde 1 

Koordinatör Birim 
Okul/kurumun idaresi, sınıf rehber öğretmenleri 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

MÜDÜR, MÜDÜR YARDIMCISI, ÖĞRETMENLER 

 

Riskler 

Mevsimlik tarım işçisi olarak giden öğrencilerin eğitimden geri kalması 
Devamsızlık sorunu  
Veli ilgisizliği 
 
 

Amaç 1 A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 

 geçişi  sağlanacaktır.  

 

Hedef 1.1   Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktı. 

 



                               SARIBAL İLKOKULU 2024-2028 STRATEJİK PLANI Sayfa 49  

 

Stratejiler 

 

S.1.Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerini 
 artırılması sağlanacaktır. 
S.2.Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3.Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanac
aktır.  
S.4. İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi   
sağlanacaktır. 
S.5.Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

 
Maliyet Tahmini 

 
10.000 

 

Tespitler 

 

Öğrenci başarısının artması ve istenen hedefe yaklaşılması 

 

 

İhtiyaçlar 

 

Okuma yazma ve matematikte başarının artması. 

Öğrenci devamsızlıklarının önüne geçilmesi 

 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin 

hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve 

kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile 

istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

 

Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri

,  tutum ve davranışlar kazandırılacaktır.  

Hedef 2.1              

Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktı 
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Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG.2.1. 

Öğrenci başına okunan kitap s
ayısı  

%25 %50 %55 %60 %65 %70 %75 Her ayın 

sonu 

Ayda 1  

PG.2.2. 

Sağlıklı ve dengeli beslenme il
e ilgili verilen eğitim sayısı 

%10 %30 %35 %40 %45 %46 %55 Her ayın 

sonu 

Ayda 1 

PG.2.3. 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile il
gili verilen eğitime katılan öğren
ci sayısı 

%15 %30 %40 %45 %50 %56 %60 Her ayın 

sonu 

Ayda 1 

 PG.2.4 
Çevre bilincinin artırılmasına yön
elik verilen eğitim sayısı 

%10 %60 %66 %67 %70 %75 %79 Her ayın 

sonu 

Ayda 1 

PG.2.5 
Çevre bilincinin artırılmasına yön
elik verilen eğitimlere katılan öğr
enci sayısı  

%15 %60 %65 %72 %75 %77 %80 Her ayın 

sonu 

Ayda 1 

PG.1.6. 
Nezaket kurallarına yönelik yapıl
an etkinlik sayısı 

%10 %65 %66 %67 %68 %69 %70 Her ayın 

sonu 

Ayda 1 

 PG.1.7. 
Nezaket kurallarına yönelik yapıl
an etkinliklere katılan öğrenci sa
yısı  

%15 %60 %65 %67 %70 %72 %75 Her ayın 

sonu 

Ayda 1 

Koordinatör Birim 
 Okul/kurumun idaresi, sınıf rehberlik servisi, 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

MÜDÜR, MÜDÜR YARDIMCISI, ÖĞRETMENLER 

 

Riskler 

Mevsimlik tarım işçisi olarak giden öğrencilerin eğitimden geri kalması 
Devamsızlık sorunu  
Veli ilgisizliği 
 
 

 

Stratejiler 

S1.Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağ
lanacaktır.  

S2.Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğün
ce planlanan  zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir.  

S3.Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katıl
ım sağlayacağı  şekilde düzenlenecektir 

S4.Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve 
etkinlikler  yapılacaktır.  

S5.Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır.  
 

Maliyet Tahmini 

 

10.000 

Tespitler  
 

Okuma oranın az olması 

Sağlık ve hijyen bilincinin kavranmas 
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Öğrenci hal ve hareketlerinin geliştirilmesi 

 

İhtiyaçlar 

   

Sınıf  kademelerine uygun kitaplık 

Veli desteği 

Öğrenci-öğretmen ilişkisinin pozitif olması 
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Stratejik Hedef 2.2  

Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 2.2 A.4 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılara
k bilişsel, duyuşsal ve  fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat beceril
erini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir.  

Hedef 2.2. .1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı et
kinliklere katılım  oranı artırılacaktır.  

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlan

gıç 

Değeri

** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.1.1  Okulda bir 
eğitim ve öğretim dönemind
e bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda en az bir
  faaliyete katılan öğrenci ora
nı (%)  

%30 %50 %52 %53 %55 %59 %62 Her ayın 

başı 
 1 ay 

PG1.1.2 
PG.1.2 Bir eğitim ve öğretim 
yılında en az iki sosyal soru
mluluk ve toplum hizmeti ça
lışmalarına katılan öğrenci  o
ranı (%)  

%30 %60 %65 %70 %75 %80 %85 Her ayın 

başı 
 1 ay 

PG.1.3 
Bir eğitim ve öğretim yılında
 yerel, ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. etkinlikler
e katılan öğrenci  oranı (%)  

%10 %45 %46 %47 %49 %52 %57 Her ayın 

başı 
  1 ay 

PG1.4 
Okulda bir eğitim ve öğretim
 yılında geleneksel çocuk oy
unları alt başlığında en az bi
r faaliyete katılan  öğrenci or
anı (%)  

%20 %70 %75 %76 %77 %80 %82 Her ayın 

başı 
  1 ay 

PG1.5. 
Okulda bir eğitim ve öğretim
 yılında geleneksel çocuk oy
unlarına yönelik olarak düze
nlenen alan/mekan  sayısı. 

%10 %45 %46 %47 %48 %49 %50 Her ayın 

başı 

Koordinatör Birim 
 Okul/kurumun idaresi, sınıf  rehber öğretmenleri 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul idaresi , Öğretmenler ve veliler  

 

Riskler 

Öğrenci isteksizliği 
Gerekli donanım eksikliği 
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Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak

 kulüp faaliyetlerinin etkinliği  artırılacaktır.  

S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir 

S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlaya

cak ve gelişimlerini destekleyecek  şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

S8 Eokul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkin

likler işlenecekti 

 
Maliyet Tahmini 

 
10.000 

 

Tespitler 

 

Öğrenci sosyal kültürel alanda gelişme gösterir. 

 

 

İhtiyaçlar 

 

Gerekli ekipman 

Veli desteği 

Çevre koşullarının uygun olması 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 3 A.3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 3.1 Temel  eğitimde  okulların  niteliğini  arttıracak  uygulama  ve  çalışmalara  yer verilecek
tir 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG.1.1 
İyileştirilen fiziki mekân (de
rslikler, spor salonu, kütüph
aneler, atölyeler vb.) sayısı.  

%100 %70 %72 %74 %78 %80 %81 dönemlik 6 ay 

PG 1.1.2          

PG 1.1.3          

PG 1.1.4          

Koordinatör Birim 
 Okul/kurumun idaresi, sınıf rehber öğretmenleri  
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İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul idaresi ,öğretmenler ve ilçe görevli kamu kurumlar 

 

Riskler 

Mali yetersizlik , kamu desteğinin olmaması 

 

Stratejiler 

 S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu 

idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır.  

S2 Atölye  ve  laboratuvarların  iyileştirilmesi  için  sektör  ile  iş birlikl

eri yapılacaktır.  

 
Maliyet Tahmini 

 
25.000 

 

Tespitler 

 

Okul eğitim- öğretim ortamının iyileştirilmesi. 

 

 

İhtiyaçlar 

 

                  Kurum desteği 

Mali destek 

İlçe milli eğitimle koordineli çalışma 
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4.5.MALİYETLENDİRME  

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

AMAÇ1 

 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlar

ıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi  

sağlanacaktır.  

 

10.000 

 

13.000 

 

16.000 

 

20.000 

 

24.000 

 

83.000 

              HEDEF1 

Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar 

yapılarak azaltılacaktı. 

 

10.000 

 

13.000 

 

16.000 

 

20.000 

 

24.000 

 

83.000 

AMAÇ2 

Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın  

ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bil

gi, beceri,  tutum ve davranışlar 

kazandırılacaktır.  

 

10.000 

 

15.000 

 

20.000 

 

25.000 

 

30.000 

 

100.000 

             HEDEF2 

Öğrenöğrencilere evrensel değerler, sağlıklı  

yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırıla

caktı 

 

10.000 

 

15.000 

 

20.000 

 

25.000 

 

30.000 

 

100.000 

AMAÇ2.2 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli  
eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde  
artırılarak bilişsel, duyuşsal ve  fiziksel  
olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve 
temel hayat becerilerini edinmiş 
öğrenciler yetiştirilecektir.  

 

10.000 

 

15.000 

 

20.000 

 

25.000 

 

30.000 

 

100.000 

HEDEF2.2. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, 
 sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders
 dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır
.  

 

10.000 

 

15.000 

 

20.000 

 

25.000 

 

30.000 

 

100.000 

AMAÇ3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştir
ilecektir. 

25.000 33.000 42.000 55.000 65.000 303.00 

HEDEF3  

Temel  eğitimde  okulların  niteliğini  arttır
acak  uygulama  ve  çalışmalara  yer verilec
ektir 

25.000 33.000 42.000 55.000 65.000 303.00 
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5. İzleme ve Değerlendirme  

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi 
ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî 
eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 
yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp 
karara bağlanacaktır. 

 

 

Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme 
Tablosu 

A1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi  
sağlanacaktır.  

H1.1 Öğrencilerin öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktı. 

 
Hedef 1.1 
Performansı 

%56,25 

Sorumlu Birim Okul yönetim kadrosu ve öğretmenler 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C) 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 
PG.1.1. İlkokul
larda Yetiştir
me Programın
a (İYEP) dâhil 
olan öğrencile
rin Türkçe der
si kazanımları
na  ulaşma ora
nı (%)  

%38 %70 %75 %75 %1 

PG.1.2. İlkokulla
rda Yetiştirme P
rogramına dâhil 

%37 %70 %75 %75 %1 

Genel Yönetim Giderleri       

TOPLAM 110.00 152.000 196.000 250.000 298.000 1.172.00 
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olan öğrencileri
n matematik der
si kazanımlarına 
 
ulaşma oranı (%) 

PG.1.3. 20 gün v
e üzeri özürsüz 
devamsızlık yap
an öğrenci oranı
 (%)  

%15 %15 %14 %14 %1 

PG.1.4. 20 gün v
e üzeri özürlü de
vamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%
)  

%10 %15 %14 %14 %1 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 
2023-2024 eğitim öğretim yılında hedef %56,25 oranında gerçekleşmesi ön  görülmektedir. 
 

 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme 
Tablosu 

A2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri,  tutu

m ve davranışlar kazandırılacaktır.  

H2 Öğrenöğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktı 

Hedef2. 
Performansı 

%50,5 

Sorumlu Birim Okul yönetim kadrosu ve öğretmenler 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C) 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

PG.2.1. 

Öğrenci başın
a okunan kita
p sayısı  

%25 %50 %55 %55 %1 

PG.2.2. 

Sağlıklı ve den
geli beslenme 
ile ilgili verile
n eğitim sayısı 

%10 %30 %35 %35 %1 

PG.2.3. 
Sağlıklı ve denge
li beslenme ile il
gili verilen eğiti
me katılan öğre
nci sayısı 

%15 %30 %45 %45 %1 
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 PG.2.4 
Çevre bilincinin 
artırılmasına yö
nelik verilen eğit
im sayısı 

%10 %60 %66 %66 %1 

PG.2.5 
Çevre bilincinin 
artırılmasına yö
nelik verilen eğit
imlere katılan öğ
renci sayısı  

%15 %60 %65 %65 %1 

PG.1.6. 
Nezaket kurallar
ına yönelik yapıl
an etkinlik sayısı 

%10 %65 %66 %66 %1 

PG.1.7. 
Nezaket kurallar
ına yönelik yapıl
an etkinliklere k
atılan öğrenci sa
yısı  

%15 %60 %65 %65 %1 

 
2023-2024 eğitim öğretim yılında hedefin %50,5 oranında gerçekleşmesi ön görülmektedir. 
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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme 
Tablosu 

A2.2 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, d
uyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğr
enciler yetiştirilecektir.  

H2.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinlikle
re katılım  oranı artırılacaktır 

Hedef2.2 
Performansı 

%56 

Sorumlu Birim Okul yönetim kadrosu ve öğretmenler 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C) 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

PG1.1.1  Okul
da bir eğitim v
e öğretim dön
eminde bilims
el, kültürel, sa
natsal ve spor
tif alanlarda e
n az bir  faaliy
ete katılan öğr
enci oranı (%)
  

%30 

 
%50 %52 %52 %1 

PG1.1.2 
PG.1.2 Bir eğit
im ve öğretim 
yılında en az i
ki sosyal soru
mluluk ve topl
um hizmeti çal
ışmalarına kat
ılan öğrenci  o
ranı (%)  

%30 %60 %65 %65 %1 

PG.1.3 
Bir eğitim ve ö
ğretim yılında 
yerel, ulusal v
e uluslararası 
proje, yarışma
 vb. etkinlikler
e katılan öğre
nci  oranı (%)  

%10 %45 %46 %46 %1 

PG1.4 
Okulda bir eği
tim ve öğretim
 yılında gelene
ksel çocuk oyu
nları alt başlığ
ında en az bir 
faaliyete katıla
n  öğrenci ora
nı (%)  

%20 %70 %75 %75 %1 

PG1.5Okulda 
bir eğitim ve ö
ğretim yılında 

%10 %45 %46 %46 %1 
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geleneksel çoc
uk oyunlarına 
yönelik olarak
 düzenlenen al
an/mekan  sa
yısı. 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 
2023-2024 eğitim öğretim yılında hedef 56 oranında gerçekleşmesi ön görülmektedir. 
. 
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2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme 
Tablosu 

A3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

H3 Temel  eğitimde  okulların  niteliğini  arttıracak  uygulama  ve  çalışmalara  

Hedef 3 
“Performan
sı 

%70 

Sorumlu Birim Okul yönetim kadrosu 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C) 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

PG.1.1 
İyileştirilen fiz
iki mekân (der
slikler, spor sa
lonu, kütüpha
neler, atölyele
r vb.) sayısı.  

%100 %70 %72 %72 %1 

      

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 
2023-2024 eğitim öğretim yılında hedefin %70 oranında gerçekleşmesi ön görülmektedir. 
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